平成 28年７月 27日     富 山 県 報        第 4085号  1

 第 4085号

   目      次

   告  示

 ○指定障害児通所支援事業者の指定                      １

   公  告

 ○平成28年度砂利採取業務主任者試験の実施

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第355号

   指定障害児通所支援事業者の指定について

 児童福祉法（昭和22年法律第 164号）第21条の５の15第１項の規定により、指定

障害児通所支援事業者として次のとおり指定したので、同法第21条の５の24第１項

第１号の規定により公示する。

  平成28年７月27日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害児
通所支援の
種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

児童発達支
援、放課後
等デイサー
ビス

平成28年
７月20日

1650100330 有限会社アク
セス

富山市掛尾
町 243番地
の６

トータルサポ
ート ライト
ブレイン 堀
川

富山市堀川
町 377番地

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

平成28年度砂利採取業務主任者試験の実施

 砂利採取法（昭和43年法律第74号）第15条第１項の規定により、平成28年度砂利

採取業務主任者試験を次のとおり実施するので、砂利採取業者の登録等に関する規

毎週月.水.金曜日発行
平成28年７月27日

水 曜 日

  2  平成 28年７月 27日    富 山 県 報         第 4085号

則（昭和43年通商産業省令第80号）第８条の規定により公告する。

  平成28年７月27日

                    富山県知事 石  井    一

１ 試験の日時及び場所

⑴ 日時 平成28年11月11日（金）午前10時から正午まで

⑵ 場所 富山市新総曲輪４番18号 富山県民会館 401号室

２ 受験手続

⑴ 受験願書等の受付期間

平成28年10月３日（月）から10月24日（月）まで（日曜日、土曜日及び国民

の祝日に関する法律（昭和23年法律第 178号）に規定する休日を除く。）

なお、郵送による提出の場合は、平成28年10月24日（月）までの消印がある

ものを有効とする。

⑵ 受験願書等の提出先

富山市新総曲輪１番７号 富山県土木部河川課

３ 問合せ先

富山県土木部河川課（電話 076‐ 444‐3324）

  平成28年７月27日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番